ПРОМИСЛОВА АРМАТУРА
/ З'єднання для низького тиску / З'єднання для низького тиску загального призначення /
З'єднання для низького тиску загального призначення
3531_UA2024_0_0 25 www.tubes-international.com
Швидко роз’єми RECTUS- ЄВРОСТАНДАРТ DN7,2 – серія 26KA
/26KB (2)
втикова частина номенклатура варіант під’єднання
A
SW
[мм]
L
[мм]
L 1
[мм]
L 2
[мм]
RE-26SFAW10MXX
Із зовнішньою
різьбою,
без клапану,
із одностороннім
відсіканням
GZ 1/8” BSP 14 31 7 -
RE-26SFAW13MXX GZ 1/4” BSP 17 33 9 -
RE-26SFAW17MXX GZ 3/8” BSP 19 33 9 -
RE-26SFAW21MXX GZ 1/2” BSP 24 38 12 -
RE-26SFIW10MXX
Із внутрішньою
різьбою,
без клапану,
із одностороннім
відсіканням
GW 1/8” BSP 14 30 7 -
RE-26SFIW13MXX GW 1/4” BSP 17 33 10 -
RE-26SFIW17MXX GW 3/8” BSP 19 33 10 -
RE-26SFIW21MXX GW 1/2” BSP 24 35 12 -
RE-26SFTF04MXX
Із ялинкою під шланг,
без клапану,
із одностороннім
відсіканням
4 мм - 48 25 -
RE-26SFTF06MXX 6 мм - 48 25 -
RE-26SFTF08MXX 8 мм - 48 25 -
RE-26SFTF09MXX 9 мм - 48 25 -
RE-26SFTF10MXX 10 мм - 48 25 -
RE-26SFTF13MXX 13 мм - 48 25 -
RE-26SFKO06MXX
Із закінченням – під
пневматичну трубочку
(на затискну гайку),,
без клапану,
із одностороннім
відсіканням
4x6 мм - 34 7 6
RE-26SFKO08MXX 6x8 мм - 34 7 6
RE-26SFKO10MXX 8x10 мм 17 42 9 6
RE-26SFKO12MXX 9x12 мм 17 42 9 8
RE-26SFKK06MXX Із закінченням – під
пневматичну трубочку
(на затискну гайку),
+ пружинка,
без клапану,
із одностороннім
відсіканням
4x6 мм - 120 20 6
RE-26SFKK08MXX 6x8 мм - 127 20 6
RE-26SFKK10MXX 8x10 мм 17 135 20 8
RE-26SFKK12MXX 9x12 мм 17 142 20 8
RE-26SRTF06MXX
Із ялинкою під шланг
та зворотнім
глушником,*,
без клапану,
із одностороннім
відсіканням
6 мм 21 67 20 25
RE-26SRTF08MXX 8 мм 21 67 20 25
RE-26SRTF09MXX 9 мм 21 67 20 25
RE-26SRTF10MXX 10 мм 21 67 20 25
RE-26SRTF13MXX 13 мм 21 67 20 25
* - Глушник зменшує віддачу шлангу при від'єднанні
Версія з двостороннім відсіканням (мамка - 26 КБ) доступна за запитом. Гніздо -26KB працює тільки з
втиковими частинами із клапаном серії 25 (втикова частина 25SB).